
Girls Singles 16  -  Slutspel

 355 ROSENMEIER S

 428 BEBAWY A

 205 KVINGE M P

 165 KARLSRUD M

 003 VANDENBULCK

 223 LEPONT S

 024 ANDERSSON E

 369 WALTERS L

 161 SAHLE S

 355 ROSENMEIER S

 259 DAVERIO C

 355 ROSENMEIER S
7, 7, 9

-9, 7, 9, 7

15, -8, 9, 9

 428 BEBAWY A

 003 VANDENBULCK

 024 ANDERSSON E

 161 SAHLE S

 430 KELLOW M

 088 AALTONEN G

 276 ASP A

 195 GUNNARSDOTTI

 002 WARRAND A

 426 ZETTERSTRÖM 

 039 WILHELMSEN S

 069 ENBOM A

 258 FILIPPI G

 401 ELLERMANN C

 428 BEBAWY A

 024 ANDERSSON E

 088 AALTONEN G

 276 ASP A

 426 ZETTERSTRÖM 

 039 WILHELMSEN S

 258 FILIPPI G

7, 3, 8

8, 6, -7, 8

-7, 7, 2, -10, 10

WO

WO

5, 13, 9

5, -9, 9, -3, 8

-8, 8, 7, 6

6, 2, 9

WO

9, 9, 11

7, 6, 4

6, 8, 6

9, 10, 9

10, -10, 8, 8

-5, 7, 5, 4

10, 9, 4

8, 3, 6

5, 4, 6

-6, 11, -5, 10, 10

4, 3, 10

 362 ZHU Y

 069 ENBOM A

 293 CHEN A

 427 ZETTERSTRÖM 

 258 FILIPPI G

 201 ELMERKIND E

 401 ELLERMANN C

 430 KELLOW M

 371 TURNER-SAMUE

 038 HARALDSEID B

 088 AALTONEN G

 276 ASP A

 075 BENTSEN S

 295 LINDBÄCK HÖG

 195 GUNNARSDOTTI

 002 WARRAND A

 162 DITTLAU H

 142 ZIBUNOVA A

 426 ZETTERSTRÖM 

 039 WILHELMSEN S

2, 5, 10

 022 BARTHOLOMAE

 259 DAVERIO C

 330 LUNDQVIST N
-5, 6, 6, 8

 258 FILIPPI Giorgia, MilanoTTC Aca. ITA
 201 ELMERKIND Ebba, Jämjö BTK

 401 ELLERMANN Clara, Västers BTK

 142 ZIBUNOVA Anastasija, GTK Baltais LAT

 426 ZETTERSTRÖM Frida, Ängby SK
 039 WILHELMSEN Susanne, B-72 NOR

 362 ZHU Yanwen, Trondheim BTK NOR
 069 ENBOM Alicia, Carlshamns BTK

 293 CHEN Alice, Spårvägens BTK
 427 ZETTERSTRÖM Lisa, Ängby SK

 295 LINDBÄCK HÖGBERG Maja, Spårvägens 

 195 GUNNARSDOTTIR Guobjörg Vala, ISL
 002 WARRAND Alicia, Aile Francophone TT B

 215 LÄMPEGÅRD Olivia, Laholms BTK Serve
 162 DITTLAU Hannah, Halmstad BTK

 330 LUNDQVIST Nike, Söderhamns UIF
 430 KELLOW Mia, Ängby SK

 371 TURNER-SAMUELS Isabella, WAL
 038 HARALDSEID Beate, B-72 NOR

 088 AALTONEN Gabriela, Eslövs AI BTK
 276 ASP Amanda, Norrtälje Bordtennisklubb

 075 BENTSEN Sara, DEN

 022 BARTHOLOMAEUSSEN Victoria, Amager 
 259 DAVERIO Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
 068 EDVARDSSON Tilda, Carlshamns BTK

 428 BEBAWY Angelina, Ängby SK

 205 KVINGE Maja Pettersen, Kobra BTK NOR
 165 KARLSRUD Malene, Harestua IL NOR

 003 VANDENBULCKE Lilly, Aile Francophone 
 223 LEPONT Salome, Ligue Occitanie FRA

 024 ANDERSSON Ellinor, Askims BTK
 369 WALTERS Lily, WAL

 161 SAHLE Sofia, Halmstad BTK
 355 ROSENMEIER Stella, Trelleborgs BTK

 428 BEBAWY A

 088 AALTONEN G

 088 AALTONEN G

 088 AALTONEN G

 426 ZETTERSTRÖM 

 426 ZETTERSTRÖM 

 258 FILIPPI G

6, 6, 10

10, -9, 9, 9

6, -7, 3, 2

9, 3, 10

-10, 5, 5, 6

-9, 4, -6, 8, 6

9, 7, -8, 9

Sweden Star-Safir International 2025

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


